附件1：法定代表人身份证明或其授权委托书
法定代表人资格证明书

单位名称：
地址：
姓名：          性别：         年龄：        职务：

    系      的法人代表，为                 的招标、签署上述招标的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

（粘贴法定代表人身份证复印件）

投标单位：                   （盖章）

日    期：            年    月    日

授权委托书

广州虹宇物业管理有限公司：
本人     （姓名）系            （供应商名称）的法定代表人，现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，代表本公司从贵司领取        （项目名称）的招标文件，并以本授权书及招标文件领取表作为领取凭证。
本文载明的招标文件领取人将作为本公司参与本次招标活动的合法代表，贵司就本次招标活动的任何文件或信息一旦按招标文件领取表载明的电话或电子邮箱予以传递或发送或经领取人签收，则视为有效送达本公司；本公司就该投标文件领取人电话或电子邮箱的任何变更将书面通知贵司并在收到贵司的书面回复后生效。
委托期限至本项目响应文件送达截止时间结束。
代理人无转委托权。
特此授权。
（粘贴代理人身份证复印件）

代理人签字：                  性别：          年龄：
单位：                    部门：          职务：

投标单位：               （盖章）

法定代表人：             （签字或盖章）

日      期：      年    月    日

    日
附件2：投标文件领取表

	招标文件领取表

	项目名称

	项目编号

	供应商名称（盖单位公章）

[bookmark: _GoBack]

	授权代表

	授权代表手机

	授权代表电子邮箱

	领取时间
	年   月   日   时
（供应商不填写，由代理机构填写）

授权代表签字确认：